
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
15

-5
-2

02
5

 

C
V

E
 2

02
51

00
94

17
1

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 
 
 

CODI DE 
VERIFICACIÓ 

²1T2N4V5W5H33202C01YD|» 
1T2N 4V5W 5H33 202C 01YD 

EXPEDIENT 
NÚM. 

OBM/2025/9 DOCUMENT 
NÚM. 

OBM19I00ZP DATA 06-05-2025 

ÀREA Àrea d'Urbanisme, Desenvolupament Sostenible i Seguretat 

UNITAT Obres d'Edificis i Béns Municipals 

ASSUMPTE Projecte Actuacions de millora al poliesportiu Cal Balsach, Sabadell 

 
 

Ajuntament de Sabadell · Plaça de Sant Roc, 1 · 08201, Sabadell · Tel. 93 745 31 00 · www.sabadell.cat · NIF P0818600I 
 

1/1 

 
Edicte sobre l’aprovació definitiva d’un projecte d’obres 

 
 
Un cop transcorregut el termini d’informació pública del projecte d’obra municipal 
ordinària de rehabilitació anomenat “Projecte d'obres de millora del poliesportiu de 
Cal Balsach” (Exp. OBM/2025/9), sense haver-se formulat reclamacions ni 
al·legacions al respecte, aquest ha quedat aprovat definitivament sense necessitat 
d’adoptar cap altre acord de manera expressa, de conformitat amb allò establert a 
l’acord adoptat per la Junta de Govern Local, en sessió ordinària de 17 de febrer de 
2025, i segons dictamen de la Comissió Informativa de l’Àrea d’Urbanisme, 
Desenvolupament Sostenible i Seguretat d’11 de febrer de 2025, la qual cosa es fa 
pública de conformitat amb allò que disposa l’article 38 del Reglament d’obres, 
activitats i serveis dels ens locals, aprovat per Decret 179/1995, de 13 de juny.  
 
Aquesta resolució tàcita és un acte administratiu definitiu i posa fi a la via 
administrativa, i contra la mateixa es pot interposar recurs contenciós-administratiu 
davant els jutjats del contenciós-administratiu de la província de Barcelona en el 
termini de dos mesos comptadors des del dia següent a aquesta publicació. També es 
pot interposar recurs potestatiu de reposició davant el mateix òrgan que ha dictat 
aquest acte, com a previ al contenciós-administratiu, dins el termini d’un mes a 
comptar des del dia següent a aquesta publicació. Així mateix, es pot interposar 
qualsevol altre recurs que es consideri pertinent. 
 
 
Sabadell, 6 de maig de 2025 
 
 
Adrián Hernández Moyano 
Tinent d’Alcaldessa de l’Àrea d’Urbanisme, 
Desenvolupament Sostenible i Seguretat 
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